
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
                                                                 

с.Алтайское 

«22» декабря 2015 года                                                      № 74 

 

О ходатайстве КГБУ «Алтайприрода» 

 

             Рассмотрев ходатайство КГБУ «Алтайприрода» о расширении 

территориального памятника природы краевого значения « Пещера Большая 

Талдинская» на 58.5 кв.километров, Алтайское районное Собрание депутатов 

РЕШИЛО: 

- дать согласие на расширение территории памятника природы ( карта –схема 

прилагается);  

- направить данное решение в КГБУ «Алтайприрода». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Глава Алтайского района                                                                 В.А. Симаков 
 


